佛山市顺德区郑裕彤中学2017学年面向社会招聘临聘教师公告
佛山市顺德区郑裕彤中学是一所创建于1995年区属公办高级中学，是广东省国家级示范性普通高中。为进一步满足学校教育教学需求，经研究，决定面向社会公开招聘临聘教师，现将有关事项通知如下：
一、招聘岗位共6个。其中：语文教师1名，英语教师2名，生物教师1名，地理1名，政治教师1名。
二、岗位要求
1.热爱教育事业，热爱学生，有良好师德，责任心强；
2.大学本科以上学历，有相应层次的教师资格，所学专业符合应聘职位要求；或符合专业要求的在读研究生。
3.身体健康，能胜任应聘岗位的工作；
三、薪酬待遇及聘任时间
1.薪酬待遇：一经录用，待遇根据顺教字（2011）92号文件的有关规定支付工资待遇。工资待遇的构成和标准按学校在编教师绩效工资分配方案执行。
2.聘任时间：生物教师聘期一年（2017.9－2018.7）；政治、语文、地理教师聘期为半年（2017.9－2018.2）；英语教师聘期为一个月（2017.9－2017.10）
四、报名办法
即日起至2017年6月30日前，提交报名表，并将个人简历（word格式，含个人学习经历、工作经历、家庭状况和联系方式等）、近期生活彩照、学历证书、学位证书、身份证、教师资格证、职称证、获奖证书等能证明个人能力的资料扫描件，一起压缩打包，邮件主题注明任教学科和姓名（如“数学张三”），发送至邮箱：sdzytzx@126.com。
学校地址：佛山市顺德区郑裕彤中学，邮编：528333
联系人：陈老师电话：0757－22322603，刘老师电话：0757－22322603 18988518814
温馨提示：郑裕彤中学2018学年因学校扩招，计划招聘语文、数学、英语、物理、生物、地理等学科教师数名。热忱欢迎在读2018届硕士研究生报考我校临聘教师或来我校实习，表现优秀者，可推荐参加我校公开教师招聘考试。

附件1
佛山市顺德区郑裕彤中学公开招聘临聘教师报名表
报考岗位：
	姓    名

	性  别

	民  族

	贴
相
片

	籍    贯

	政治面貌

	婚姻状况

	出生年月

	身份证号码

	现户籍地
	省        市（县）
	联系电话

	通讯地址

	邮编

	普通话水平

	计算机水平

	教师资格证类别

	现专业技术职称

	参加工作时间

	班主任年限

	第一学历及学位

	毕业院校

	所学专业

	最高学历及学位

	毕业院校

	所学专业

	主要学习和工作经历
（从高中开始，按时间先后顺序填写）

	家庭成员及主要社会关系
	姓名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	有何特长及突出业绩

	主要奖
惩情况

	本人承诺
	1.本人符合报名条件并自愿报名，且本人提供的资料均为真实及有效，如有虚假，责任自负。
2.本人与报名前原单位签订的劳动或聘用合同涉及的有关法律责任由本人全部承担。
                                        承诺人签名：
                                                                   年   月    日

	报名资格审核意见

审核人（签名）：                          年     月     日

	备注

 说明：本表A4纸双面打印，须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。
[bookmark: _GoBack]